2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2014 № 182
г.Окуловка

О  предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,   решением Думы Окуловского муниципального района от 28.06.2006 № 101 «Об утверждении  положения  о публичных слушаниях в Окуловском муниципальном районе», Соглашением от 21.06.2013 № 9 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Окуловского муниципального района и Администрацией Окуловского городского поселения»,  учитывая  рекомендации  комиссии по землепользованию и застройки Окуловского городского поселения,  по результатам публичных слушаний   по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  от 30 января 2014 года, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Андрееву Сергею Викторовичу разрешение  на условно разрешенный вид использования земельного участка  – «объекты автосервиса», расположенного  по  адресу: Новгородская  область,  г.Окуловка,  ул.Фестивальная, участок  № 21-а, площадью 3400 кв.м., в территориальной зоне Ж.2. Зона застройки малоэтажными жилыми домами в 1-3 этажа, категория земель – земли населённых пунктов.

          2. Опубликовать  постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить  на официальном сайте муниципального образования  «Окуловский  муниципальный  район».

Глава

муниципального района  Н.А. Потапова
лс

№0182-п